
 

 

 

KLASA: 602-04/16 

URBROJ: 2176-78/16-323 

Sisak, 20. travnja 2016. 

 

Temeljem članka 15. Statuta Metalurškog fakulteta, a u svezi s člankom 20. stavak 3. Zakona o 

javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) i nastavno na Ugovor o dodjeli bespovratnih 

sredstava za projekte koji su financirani iz strukturnih fondova i Kohezijskog fonda EU u 

financijskom razdoblju 2007.-2013. RC.2.2.10-0005 za projekt Centar za ljevarstvo – SIMET 

sklopljen između Ministarstva znanosti obrazovanja i sporta i Središnje agencije za financiranje i 

ugovaranje programa i projekata Europske unije s jedne strane i Metalurškog fakulteta Sveučilišta 

u Zagrebu s druge strane (4. travanj 2016.) donosim  

 

ODLUKU O 

REVIZIJI PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

I.  

Plan nabave Metalurškog fakulteta za 2016. godinu donesen je 21. prosinca 2015. godine (KLASA: 

602-04/15, URBROJ: 2176-78/15-1289) i sadrži sljedeću odredbu: 

Ukoliko će se tijekom 2016. godine pojaviti potreba za nabavama koje nisu predviđene ovim 

Planom nabave, a koje je potrebno iskazati, pristupit će se izmjenama i dopunama ovog Plana 

nabave prije provedbe postupka nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u Plan nabave. Sve 

izmjene i dopune ovog Plana nabave bit će javno objavljene uz jasnu naznaku izmjena u odnosu na 

osnovni Plan nabave.  

 

II.  

Plan nabave Metalurškog fakulteta za 2016. godinu nadopunjava se novim stavkama (20.1., 20.2., 

20.3. i 20.4.) u skladu s Ugovorom o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji su financirani iz 

strukturnih fondova i Kohezijskog fonda EU u financijskom razdoblju 2007.-2013. RC.2.2.10-0005 za 

projekt Centar za ljevarstvo – SIMET kako slijedi: 

 



 

 

 
 

R.br. 
Ev.br. 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDv-a) 

u kn 

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

Ugovora ili 
Okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

20.1. - 

Izrada projektne 
dokumentacije: 

projektni zadatak, 
idejno arhitektonsko 

rješenje, glavni 
projekt, izvedbeni 

projekt za Centar za 
ljevarstvo – SIMET 

199.600,00 
USLUGA 
ugovor 

- 

od 
početka 
travnja 
do kraja 
listopada 

2016. 

od potpisa 
ugovora do 
potpunog 
izvršenja 
ugovora 

bagatelna 
nabava 

20.2. - 

Izrada dokumentacije 
za nadmetanje –  

usluga izrade 
tehničke 

dokumentacije; 
izrada dokumentacije 

za nadmetanje –  
oprema i radovi za 

Centar za ljevarstvo – 
SIMET 

45.800,00 
USLUGA 
ugovor 

- 

od 
početka 
travnja 
do kraja 
listopada 

2016. 

od potpisa 
ugovora do 
potpunog 
izvršenja 
ugovora 

bagatelna 
nabava 

20.3. - 

Izrada studije 
izvodljivosti projekta 
Centar za ljevarstvo – 

SIMET 

74.333,34 
USLUGA 
ugovor 

- 

od 
početka 
travnja 
do kraja 
listopada 

2016. 

od potpisa 
ugovora do 
potpunog 
izvršenja 
ugovora 

bagatelna 
nabava 

20.4. - 

Izrada i održavanje 
mrežne stranice  

projekta Centar za 
ljevarstvo – SIMET 

7.733,33 
USLUGA 
ugovor 

- 

od 
početka 
travnja 
do kraja 
listopada 

2016. 

od potpisa 
ugovora do 
potpunog 
izvršenja 
ugovora 

bagatelna 
nabava 

 

III.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Dekan Metalurškog fakulteta 

 

prof.dr.sc. Ladislav Lazić 


	ODLUKU O 
	REVIZIJI PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 



